Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 583
Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 583 Приморского района Санкт-Петербурга)
197373,  Санкт-Петербург,  пр.  Авиаконструкторов, 14,

тел./факс 395-26-52, тел 307-12-16

ПРИКАЗ

от 19.06.2025 г.                                                                                     № 506/1-д

О внесении изменений в приказ от 29.08.2022 № 618-д
«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»

     С целью приведения документации в соответствие действующему законодательству по
противодействию коррупции локальных актов школы в соответствие с требованиями действующего
законодательства и в соответствии с п. 1 ч.2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
г. «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1.5 приказа от 29.08.2022 № 618-д «Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции» изложить в следующей редакции:
1.5 «Пушкин Альберт Александрович, заведующий хозяйством, ответственный за организацию
закупок»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 19.06.2025 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.В. Чередниченко

В дело № 01-51 за 2025 год
Секретарь директора
__________19.06.2025 г

		2025-06-19T11:05:32+0300
	Чередниченко Алла Васильевна